
Wymiary toru 235 x 50 x 80 cm

Wymiary kostki 80 x 80 x 80 cm

Wymiary tunelu 75 cm długości, 45 cm średnicy

Liczba piłek w
zestawie

30

Wiek od 1 roku życia

Ludi - Zabawny Tor Dżungli z Kostką i
Tunelem
Indeks: 731205 Producent: JBM Kod producenta: 90110

Cena: 216.17 zł

Opis

Ludi - Jungle Pop-up tor - kostka, tunel i miejsce na piłeczki -
3 zabawne przestrzenie - 30 piłek w zestawie - Lekki i
przenośny z torbą do przenoszenia - stymuluje motorykę i
wyobraźnię
Producent: JBM

ODPOWIEDNIA I ZABAWA PODRÓŻ: Ten kurs gry składa się z sześcianu, tunelu o tematyce dżungli i placu zabaw z
piłkami, oferującego trzy oddzielne miejsca do gry do użytku pojedynczo lub łącznie. Dzieci mogą stworzyć własną,
spersonalizowaną podróż, pobudzając kreatywność i wyobraźnię podczas zabawy.
OPTYMALNA KOMFORT I BEZPIECZEŃSTWO : Dzięki miękkiej i wytrzymałej strukturze tor tor został
zaprojektowany tak, aby zapewnić optymalny komfort i jest wystarczająco zamknięty, aby zapobiec ucieczce piłek.
Duże otwory wentylacyjne umożliwiają łatwy dostęp, dzięki czemu dzieci mogą bezpiecznie i wygodnie bawić się.
PRAKTYCZNE I NOMADE : Dzięki systemowi pop-up tor gry można łatwo złożyć i zdemontować. Lekki i kompaktowy
po złożeniu mieści się w dołączonej torbie transportowej, dzięki czemu idealnie nadaje się do podróży. Może być
stosowany zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, towarzyszy rodzinom w każdej podróży. W zestawie torba
transportowa i 30 kulek o wymiarach 235 x 50 x 80 cm. Kostka 80 x 80 x 80 cm. Tunel ma długość 75 cm i średnicę 45
cm. Plac zabaw: 80 x 80 x 50 cm. Kulki: ø 6 cm
Rozwój i socjalizacja: Ta ścieżka pobudza zdolności motoryczne dzieci, jednocześnie zachęcając do kierowania się i
koordynacji. Grając razem, dzieci uczą się dzielić, pracować w zespole i odkrywać znaczenie ducha współpracy. To
świetny sposób na uwolnienie energii i dobrą zabawę przy jednoczesnym rozwijaniu ważnych umiejętności
społecznych.
LUDI, MARKA, KTÓRA UWIEDZIAŁA DZIECI I RODZICÓW: Od 1994 roku ta francuska firma tworzy zabawki
odpowiednie dla dzieci od urodzenia do 5 lat. Zabawne doświadczenia, które promują eksplorację, rozwój i naukę.
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